
Comune di Castellafiume
(Prov. Di L’Aquila)

Via delle Scuole n°39, cap. 67050
Tel. 0863 – 54142 – 54353 fax 0863 – 54440

Sito Internet – www.comune.castellafiume.aq.it
E-mail – info@comune.castellafiume.aq.it

COPIA
AREA TECNICA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

REGISTRO GENERALE N. 284 del 15/10/2020

DETERMINAZIONE N. 157 DEL 13/10/2020

OGGETTO:
liquidazionene enel serv.elettrico nazionale- euro.1417,44-CAP.2340

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed  in particolare gli articoli

183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

L’art.  163  del  D.Lgs  267/2000  relativo  all’esercizio  provvisorio  e  la  deliberazione  di  C.C.  N°  56  del

19/12/2019 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione del c.e. finanziario;

Il  Decreto del  31,7,2018 Prot.  1814 con il  quale lo scrivente è stato nominato resp.le dell’area tecnico-

manutentiva dell’Ente;

VISTO che  la  fornitura   dell’energia  elettrica   per  uffici  e  servizi   nel  comune  è  demandata  all’ENEL

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE    ;

Considerato che:

a)  I  conseguenti servizi sono  stati regolarmente eseguiti nel

mese di  SETTEMBRE     2020 ;

b) la ditta fornitrice  ENEL SERV.ELETTRICO     ha rimesso in

data 10,10,2020   AL PROT.2592/2588/2589  le  fatture allegate  un importo totale di euro. 1,417,44;

Dato atto altresì che:

 è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC);

è stato acquisito il CIG=X420678E0B;
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione di tale somma sul cap. 2340del bilancio  c.e. ;   

DETERMINA

1) di  liquidare

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 284 del 15/10/2020



la spesa complessiva di Euro. 1,417,44  a favore dei creditori di seguito indicati previo impegno

della stessa al cap. 2340 del bilancio c.e. :

2) ENEL

SERV.ELETRICO NAZIONALE . 

3) CAP.  2340 

4)

EURO.1417,44

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 284 del 15/10/2020



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 373
del 13/10/2020 esprime parere FAVOREVOLE.

Castellafiume, lì 13/10/2020

Il Responsabile del Servizio 

F.to  FERRAZZA MARIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 373 del 13/10/2020 esprime parere: FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del
Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:
IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2020 2340 135 1 01 03 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 1.417,44

Castellafiume, lì 15/10/2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT. DI PANGRAZIO STEFANO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 472

Il  15/10/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  284 del 15/10/2020 con
oggetto:
liquidazionene enel serv.elettrico nazionale- euro.1417,44-CAP.2340

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  FERRAZZA MARIO  il 15/10/2020.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 284 del 15/10/2020


